

# Årsredovisning

för

## Kaskis Svets & Montage AB

556916-3503

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Kaskis Svets & Montage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Hallstahammar den 31 oktober 2025

Pertti Kaski  


# Årsredovisning

för

## Kaskis Svets & Montage AB

556916-3503

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kaskis Svets & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Detta bolag definieras som ett mindre bolag enligt årsredovisningslagen.

Bolaget bedriver verksamhet inom svets- och montagearbeten.

Detta är bolagets tolfte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 667	1 540	1 136	1 201
Resultat efter finansiella poster	114	276	135	78
Soliditet (%)	35	71	52	38

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	244 165	217 990	<b>512 155</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		217 990	-217 990	<b>0</b>
Årets resultat			90 579	<b>90 579</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 155</b>	<b>90 579</b>	<b>402 734</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 155
årets vinst	90 579
	<b>352 734</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	352 734
	<b>352 734</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 667 276	1 539 805
Övriga rörelseintäkter		0	22 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 667 276</b>	<b>1 562 106</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-769 770	-418 962
Övriga externa kostnader		-484 839	-240 004
Personalkostnader	1	-1 219 525	-630 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 714	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 546 848</b>	<b>-1 289 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>120 428</b>	<b>272 601</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 489	3 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 687	-145
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 176</b>	<b>3 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>114 252</b>	<b>276 079</b>

### Resultat före skatt

114 252      276 079

### Skatter

Skatt på årets resultat		-23 673	-58 089
<b>Årets resultat</b>		<b>90 579</b>	<b>217 990</b>

## Balansräkning

Not                      2025-04-30                      2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar                      2, 3                      196 342                      0

Inventarier, verktyg och installationer                      4                      94 512                      0

**Summa materiella anläggningstillgångar**                      **290 854**                      **0**

**Summa anläggningstillgångar**                      **290 854**                      **0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror                      15 000                      15 000

**Summa varulager**                      **15 000**                      **15 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar                      382 804                      365 281

Övriga fordringar                      199 503                      51 676

Upparbetad men ej fakturerad intäkt                      30 610                      127 051

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                      31 331                      31 261

**Summa kortfristiga fordringar**                      **644 248**                      **575 269**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank                      3                      215 357                      129 157

**Summa kassa och bank**                      **215 357**                      **129 157**

**Summa omsättningstillgångar**                      **874 605**                      **719 426**

**SUMMA TILLGÅNGAR**                      **1 165 459**                      **719 426**

2025112701169

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

262 155

244 166

Årets resultat

90 579

217 990

**Summa fritt eget kapital**

**352 734**

**462 156**

**Summa eget kapital**

**402 734**

**512 156**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

99 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**99 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 385

39 741

Övriga skulder

450 148

147 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 192

19 857

**Summa kortfristiga skulder**

**663 725**

**207 270**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 165 459**

**719 426**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

2025112701172

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	245 428	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 428</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-49 086	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 086</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 342</b>	<b>0</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	260 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	160 000	
	<b>420 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	118 140	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 140</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-23 628	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 628</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 512</b>	<b>0</b>

Kaskis Svets & Montage AB  
Org.nr 556916-3503

7 (7)

Hallstahammar den 31 oktober 2025



Pertti Kaski  
Verkställande direktör

2025112701173